
KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

KANITA DAYALI TIP EĞİTİMİ USUL VE ESASLARI 

 

1. Tanım 

Kanıta Dayalı Tıp (KDT) eğitimi Tıp fakültesi öğrencilerinin hastalıkların tanı ve tedavisini 

öğrenme süreçlerinde eleştirel düşünme ve hayat boyu öğrenme becerilerini geliştirmesi 

bakımından oldukça önemlidir. KDT eğitimi giderek daha hızlı değişen ve gelişen bilgilerin 

doğru kaynaklardan uygun yöntemlerle taranması, takip edilmesi ve gerektiğinde bu bilgilerin 

sunulabilmesi için yapılır.  

2. Amaç 

Tıp fakültesi öğrencileri için KDT eğitimi tüm dünyada ilgi duyulan güncel bir konudur. Ancak 

dünyanın çeşitli yerlerinde olduğu gibi Türkiye’de de bu konuda standart bir eğitim planı henüz 

söz konusu değildir. KDT ile öğrenciler bilimsel sorular veya sorunlar için araştırma yapmayı, 

bilimsel makale taramayı, veri tabanlarını ve bilimsel makalelerinin türlerini ve kanıta dayalı 

tıp açısından değerlerini öğrenir. Öğrencilerin karar süreçlerinde çok boyutlu düşünme 

yeteneğini geliştirme, sorunu analiz etme, yorumlama, yaratıcılığını geliştirme ve klinikte 

karşılanan hastaların farklı sorunlarına çözüm üretme entelektüel becerilerini geliştirmek 

amaçlanmaktadır.  

3. Uygulama 

Her eğitim öğretim yılının başında dört haftalık, Dönem 4-Kliniğe Giriş, Akılcı İlaç Kullanımı, 

Klinik Etik ve Dönem 5-Sağlık Yönetimi Klinik Uygulamalar Kurulları (KUK)’ta KDT ile ilgili 

teorik dersler verilir. Sonrasında başlayan ve her iki dönemde de 3’er adet olan 11 haftalık 

KUK’ların sorumluları, KUK ilk haftasında Başkordinatörlük tarafından atanan danışman 

öğretim üyelerinin belirlediği KDT konularını öğrencilere iletir. Danışman öğretim üyesi konu 

belirlemenin yanı sıra öğrencinin KDT projesi ve sunumu hazırlamasında yardım eder. 

Öğrenciler KUK 4. haftasından itibaren kura ile belirlenen ve ders programında belirtilen tarih 

ve saatteki derslerde KDT sunumlarını yapar. Ders saatinde görevli öğretim üyesi, öğrencilerin 

KDT sunumlarını değerlendirir ve Ek-1’deki forma göre puan verir. KDT sunumu olmayan 

öğrenciler de derslikte sunumu dinler, soru ve eklemeler yapabilir. Danışman öğretim üyeleri 

danışmanlık yaptığı öğrencilerin sunumunu değerlendirmemelidir.  

 

4. KDT Eğitim ve Değerlendirme Süreçlerinde Dikkat Etmesi Gereken Hususlar 

A) Danışman Eğiticinin sorumlulukları:  

Danışman öğretim üyesi KDT konusunu belirlerken konunun öğrenci için anlaşılabilir ve uygun 

olmasına dikkat eder. Seçilen konu; uzmanlık alanı ile ilgili çok özel ve ayrıntı bir konu ya da 

çok geniş bir seminer konusu gibi olmamalıdır. Aile hekimi olarak mezun olacak öğrencinin 

karşılaşabileceği ve fakat güncel niteliği olan konular seçilmelidir. 

Danışman öğretim üyesi öğrenciye KDT projesini hazırlama ve sunma konusunda yardım eder.  

 

B) Değerlendirme Yapan Eğiticinin sorumlulukları: 

Ders programında belirlenmiş ders saatinde görevli öğretim üyesi öğrencilerin KDT 

sunumlarını değerlendirir ve Ek-1’deki forma göre puan verir. Doldurduğu formu KUK 

sorumlusuna iletir.  



C) Öğrencilerin sorumlulukları 

Teorik derslerde anlatılanlar ve EK-1’de belirlenen özelliklere göre KDT projesi hazırlanır ve 

sunulur. Öğrenciler belirlenen ders saatinde sunum yapacağı metini yazdırıp değerlendirme 

yapan öğretim üyesine teslim eder. Öğrenci KDT projesi hazırlarken kullandığı makaleleri 

sorulduğunda göstermek üzere basılı olarak yanında bulundurmalıdır.  

 

5. Başarı durumu 

 KDT formatif bir sınavdır. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliğinde belirtilen esaslara göre öğrencilerin aldığı puanlar KUK Başarı notuna 

yansıtılır.  

 

 

 

EK-1: Kanıta Dayalı Tıp Proje Ödevi Değerlendirme Formu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kanıta Dayalı Tıp Proje Ödevi Değerlendirme Formu 

Öğrenci Adı Soyadı Numarası   

Klinik Uygulama Kurulu   202…-202…/ KUK:1-2-3/ Dönem 4-5 / Grup: A-B-C 

Proje Adı   

Projeyi Veren Öğretim Üyesi   

Proje Sunumunu Değerlendiren 

Öğretim Üyesi 

  

Proje Sunum Tarihi    

Proje Değerlendirme Notu   

Kanıta dayalı tıp uygulama adımları (Sözlü 20 dakika sunum yapacak ve bu sunumun yazılı metnini verecektir.  

1 Klinik bir soru oluşturur- 5 puan 

  Öğrenci verilen projenin adına göre uygun olacak klinik soruyu oluşturur. 

2 En iyi kanıtı sağlayabilecek çalışmalar için tıbbi literatürü tarar- 20 puan  

  Kullandığı veri tabanları, Çalışması için uygun olduğunu düşündüğü makale 

başlıklarının çıktısı ve sayısı, Tarama için kullandığı anahtar kelimeler, 

vs.(ortalama 50-100 makale) 

3 Klinik sorunuzu en iyi cevaplayabilecek çalışmaları bulur 25 puan  

  Kullandığı önemli çalışmaları detaylı olarak anlatır. Amaç, Materyal-Metot, 

Tartışma, Sonuç vs.(ortalama 5-10 makale) 

4 Sonuçların geçerliliğini belirlemek için çalışmanın eleştirel bir 

değerlendirmesini yapar 25 puan 

  Seçilen çalışmalarının tartışmasını detaylı olarak yapar.  

5 Sonuçları hastanın anlayabileceği şekilde açıklar 20 puan 

  Uygun ifadeleri seçer.  

6 KDT Uygulamasının hasta ya da hasta popülasyonuna olası sonuçlarını 

değerlendirir-5 puan 

  Hastalara önerdiği kanıta dayalı tıp uygulama sonuçlarının olası etkilerini 

gösteren makaleleri açıklar. Kendi düşüncelerini ifade eder. 

Toplam Puan  

 


